
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 15

24 Ιανουαρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη Δημοσίου Δάσους ως αναδασωτέου, εμβα−
δού 13.156 τ.μ., στη θέση «Αγ. Παρασκευή», Τ.Κ.Καλ−
λιθέας, Δ.Ε. Μεσσάτιδος, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. 
Αχαΐας. .................................................................................................... 1

Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.259,91 m2 ως αναδασω−
τέο λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Βελαώρα» της Τ.Κ. 
Περιστερίου, Δ.Ε. Παραβόλας, του Δήμου Αγρινί−
ου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. ................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολι−
κού εμβαδού 1320,00 τ.μ. στη θέση «Πήγανος» Το−
πικής Κοινότητας Καμιναράτων, Δημοτικής Ενό−
τητας Παλικής του Δήμου Κεφαλονιάς. ..................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολι−
κού εμβαδού 310 τ.μ. στη θέση «Μολύβι» Τοπικής 
Κοινότητας Καμιναράτων, Δημοτικής Ενότητας 
Παλικής του Δήμου Κεφαλονιάς....................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   119265/5888 (1)
Κήρυξη Δημοσίου Δάσους ως αναδασωτέου, εμβαδού 

13.156 τ.μ., στη θέση «Αγ. Παρασκευή», Τ.Κ.Καλλιθέ−
ας, Δ.Ε. Μεσσάτιδος, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 "Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα".

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης".

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 "Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου".

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
3 του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων".

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 "Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις".

7. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−7−1980 και 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 104246/13463/8−11−2012 αναφορά του 
Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
έκταση του δημόσιου δάσους από αείφυλλα−πλατύφυλ−
λα, σε ποσοστό κάλυψης >80%, εμβαδού 13.156 τ.μ. στη 
θέση «Αγ. Παρασκευή», Τ.Κ. Καλλιθέας, Δ.Ε. Μεσσάτιδος, 
Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας και η οποία περιγράφεται 
με στοιχεία όπως αυτά φαίνονται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 το οποίο συνοδεύει 
την παρούσα και έχει όρια:

Βόρεια: Με Δημόσιο Δάσος.
Νότια: Με Δημόσιο Δάσος.
Ανατολικά: Με Δημόσιο Δάσος.
Δυτικά: Με Δημόσιο Δάσος.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010−
ΦΕΚ 213 Α) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 19 Δεκεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

197

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.01.28 08:29:21
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



198 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 199

    Αριθμ. 4546 (2)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.259,91 m2 ως αναδασωτέο 

λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Βελαώρα» της Τ.Κ. Πε−
ριστερίου, Δ.Ε. Παραβόλας, του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 21 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/79 "περί προστασίας δασών κ.λπ." και ει−
δικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003 ) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/24−2−83 και 
δ) 179171/3−9−1985.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−

γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α/13−07−2010).

10. Την με αριθμ. 6365/30−10−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αγρινίου περί κηρύξεως δημόσιου δάσους ως 
αναδασωτέο, λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Βελαώρα» της 
Τ.Κ. Περιστερίου, Δ.Ε. Παραβόλας, χου Δήμου Αγρινίου, 
Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση, με σκοπό την προστασία για την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα του δημο−
σίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτού για 
άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 1.259,91 
m2 που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 1 του 
Ν.998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 1 
του Ν.3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1ε του Ν. 998/79.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «Βε−
λαώρα» της Τ.Κ. Περιστερίου, Δ.Ε. Παραβόλας, του Δή−
μου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία 1,2,3,4,1 και οριοθετείται ως ακολούθως:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσης της ή 
κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 22 Νοεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



200 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 201

    Αριθμ. 13815/1857 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολικού 

εμβαδού 1320,00 τ.μ. στη θέση "Πήγανος" Τοπικής 
Κοινότητας Καμιναράτων, Δημοτικής Ενότητας Πα−
λικής του Δήμου Κεφαλονιάς.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/1955 (ΦΕΚ Α 97), όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ 
Α 103).

2) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α 289) «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
4) Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ Α 303/24.12.2003) 

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.
α) 160417/1180/8−7−1980 και
β) 182447/3049/24−9−1980.
6) Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα 
με τον Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α 153).

7) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8) Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (Φ.Ε.Κ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9) Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 13814/1856/20.1.12 με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική, έκταση συνολικού εμβαδού 
(1320,00 τ.μ.) που έχει υποστεί αλλοίωση με μηχανικά 
μέσα και έχει τοποθετηθεί περίφραξη και προσδιορί−
ζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α στη θέση "Πήγανος" 
Τοπικής Κοινότητας Καμιναράτων, Δημοτικής Ενότη−
τας Παλικής του Δήμου Κεφαλονιάς όπως φαίνονται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 
1:5000 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με χορτολιβαδική έκταση.
Δυτικά: Με δασική και μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική και χορτολιβαδική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Κατά την ανωτέρω απόφαση δύναται να ασκηθεί 

αίτηση ακύρωσης κατά αυτής ενώπιον του Τριμελούς 
Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης αυτής.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 26 Νοεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 203

    Αριθμ. 13777/1850 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολικού 

εμβαδού 310 τ.μ. στη θέση "Μολύβι" Τοπικής Κοινό−
τητας Καμιναράτων, Δημοτικής Ενότητας Παλικής 
του Δήμου Κεφαλονιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του Ν. 

3200/1955 (ΦΕΚ Α 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ Α 103).

2) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α 289) «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
4) Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 (ΦΕΚ Α 303/24.12.2003) 

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 
160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6) Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα 
με τον Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α 153).

7) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8) Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (Φ.Ε.Κ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9) Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 13776/1849/20.11.12 την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθεσης 
του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 
τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού (310 τ.μ.) που έγινε 
τοποθέτηση μπαζών και προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία Α−Β−Γ−Δ−Α στη θέση "Μολύβι" Τοπικής Κοινότητας 
Καμιναράτων, Δημοτικής Ενότητας Παλικής του Δήμου 
Κεφαλονιάς όπως φαίνονται στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 και ορίζεται ως εξής;

Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά : Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Κατά την ανωτέρω απόφαση δύναται να ασκηθεί 

αίτηση ακύρωσης κατά αυτής ενώπιον του Τριμελούς 
Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης αυτής.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 26 Νοεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



204 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000152401130008*


